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Jeugdleden zelfstandig

Nationaal Onaangewezen Midfond (5 beste tellen)

-0006

2 Gebr.

Naam

Gwen v/d Merwe
Henrico Sneller
Lennart Krijgsman
Corjan TiggeTman
Robin Simon
Jochem Blonk
Gerjan Remmerts
Daniel Mussche jl

2 R. de Graaf

Gebr. Diks j1.

Nils Knuth

Daan Tuinstra

Jayme Wieringa jl
Twan Bomers

Tim Koelma

Stefanus Loosman
Jelle Hooikammer il
Quinten van der Poel
Sander Schra j1

Liam van de Berg
Roy Ottens jl

Roy zuidema JL

Ard Slobbe

Thijmen v d ochtend
Naomi van Bommel
Janine Gielen
Temmen K. & C. jl
Jorben Motz JL i
Gebr.S+T.Koonstra jl
Milan Baas

Lusanne Stuurman
Guido Bosch jl

Gebr. De Ruijter
Mark van de wetering
Erik van der Poel
Joe Lute Bruinenberg
steffan willems

Han Maljaars j.1.
Riekelt H. de vries
Jelle van den Berg
Celina van der Kamp
Joel de Ruiter
Elena de Ruiter
william Huls j1
Jesse Kroeze
annemijn v/d kruk
Gijs Vvis

Sophie de Boer
Doutzen Booy

Dani van Duivenbode
Berhard Kuiper JL
valentijnGroenenberg
Stephanie ottens jl
Daan Smit

Aaron Bos JL

Jim Coenraad

Fleur Bult
Thimo_van der Meulen
Pascal Poelstra

Noa Dominicus
Alytha Akster
Wouter Kroon

W. Bonestroo

Jordi Schrijvers
Simone_Koning
J.scholten Jeugdlid
Joas van zuiden
Daniek Appelo

7 Job v/d Horn il

Damian Kaman

Majk schreur
Remon Jansen j1
van Voorden
Sanne wolters
Hidde Luimstra
Gebr van den Berg
Kaylin Slot

Damien Schonewille
Justin van Horssen
Marcel schreurs
Comb. V.& V. & w.
Kyan van Dongen
Briggeman B. & Y
Luca Mulder
willem Poortinga
Eelke van der Bei
Tess v/d velden
H.A.A. de Boed
Remco Hulst j1
Damian de vries J1
Sander Verwegen
Nieck Joosse
Aaldering Marathon
Jordy Middel j1
Kay Wijnties

Door het niet nakomen van afspraken

woonplaats

Dordrecht
Oldebroek
Rijssen
mMiddeTharnis
Voorthuizen
DirksTand
wapenveld
Staphorst
Heerde

A" t-Goy
Vreden
Kraggenburg
Zuidwolde
Eibergen
Joure

urk
Staphorst
Nijkerk
Staphorst
Leidschendam
valthermond
SchuinesToot

Nieuwerkerk Aan Den Ij

Herkingen
Helmon
Maasdam
weijteveen
zuidland
Hardenberg
Middelburg
Heerenveen
Langeveen
HeTmond

wijk En Aalburg
Vriezenveen
Glanerbrug
Epse
wageningen
ur

Lemmer
wijk Bij Duurstede
Bussum
Alblasserdam
Staphorst
wezep

Tiel
Kwintsheul

oy
Munnekeburen
Leiden
Staphorst
Leerdam
valthermond
Echteld
Groningen
Kallenkote

Tu

Holwerd
winsum
Goes .
Doornsp1ﬂk
Tollebee
Elspeet
wageningen
Zandvoort
Deurningen
swifterbant
Deventer
Eenrum
wWormerveer

Westerhaar-vriezenveen

Staphorst

Capelle Aan Den Ijssel

Almelo
Surhuizum
Enschede
Noordwolde-zuid
Enschede
Arnemuiden
Epe

Nieuwe Tonge
Sprang-Capelle
oudenhoorn
Nunspeet
Damwoude
Twijzel
Hengelo
Nieuwe-Tonge
Staphorst
Steenwiijk
odiliapeel
Arnemuiden
Brummen
Groningen
oudenhoorn

zijn de resultaten van
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Totaal

week

Punten 19

2469.
1713.
1531.
1424.
1271.

cc eindhoven

40.343

120.

46.

768

186.
184.
100.
138.
2.
60.

241.
47.

150.
11.

26.
42.

19.
26.

742
529

764
806

127.
8.
77.
86.
60.
56.
140.
24.

22.
102.
41.

308
787

650
615

796
651
600

6.215

45

34.
89.

111.

19.
54.

.991

190
591

061

749
077

.338
.210

afkomstig uit de voorlopige uitslagen welke op compuclubh uitslagen pagina zijn weer gegeven.



